2023年 9月 29日

各 位

会 社 名 理研ビタミン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山木 一彦

 （コード番号 4526 東証プライム）

問合せ先
経営企画部長
兼経営企画室長

中川 裕一

 （ＴＥＬ 03－5362－1315）

「統合報告書 2023」の発行に関するお知らせ

当社は、本日グループ初となる「統合報告書 2023」を発行しましたのでお知らせいたします。

本統合報告書は、株主・投資家をはじめとしたステークホルダーの皆さまとのコミュニケーションツ

ールとして、当社が初めて発行するものです。初年度となる今回は、当社グループの価値創造プロセス

や成長戦略、サステナビリティに関する取り組み、ガバナンス体制などについて整理し、当社グループ

の全体像を理解していただくことを目指しました。

当社は、本統合報告書を活用してステークホルダーの皆さまとの建設的な対話を進め、その内容を企

業価値向上に向けた取り組みに反映してまいります。

「統合報告書 2023」は、当社ウェブサイトにてご覧いただけます。なお、英語版については 2023 年

11 月の公開を予定しています。

https://www.rikenvitamin.jp/corporate/ir/library/integrated_report/

以 上

https://www.rikenvitamin.jp/corporate/ir/library/integrated_report/